
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.11.2014             № 789 
 
О составе Совета по межнациональным 
и межконфессиональным отношениям 
города Иванова 

 
 
На основании решения Ивановской городской Думы  

от 26.02.2014 № 686 «О Совете по межнациональным  
и межконфессиональным отношениям города Иванова», руководствуясь 
статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Установить численный состав Совета по межнациональным  
и межконфессиональным отношениям города Иванова в количестве  
18 человек. 

2. Утвердить персональный состав Совета  
по межнациональным и межконфессиональным отношениям города 
Иванова согласно приложению. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова          В. Сверчков 


